
Id: CATJB-NQYLW-GQRFY-PFUDN-ENKKY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie powierzenia obowiazków dyrektora gminnej jednostki organizacyjnej - Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych w Dukli 

Na podstawie art.33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje : 

§ 1. Powierza Pani Danucie Szczurek - specjaliście w Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, 
pełnienie funkcji kierownika jednostki, od dnia 2 kwietnia 2012 roku na czas określony tj. do dnia zatrudnienia 
dyrektora ZOPO, po przeprowadzeniu naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze. 

§ 2. Dodatek funkcyjny dla Pani Danuty Szczurek za czas pelnienia funkcji kierownika jednostki zostanie 
ustalony odrębnie. 

§ 3. Kompetencje i zakres obowiazków w związku z powierzeniem obowiązków dyrektora Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych w Dukli jest taki sam jak dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, 
określonych w statucie jednostki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


